关于征集中学语文优秀教育教学成果的通知

各学校：
根据陕教中语[2013]7号文件精神，中心决定在各学校征集中学语文优秀教育教学成果。现将有关事宜通知如下：
一、征集内容：
录像课、教学案例、论文、教育叙事。
二、报送要求：
录像课可选送不同版本（苏教版和人教版均可）教材的课案，每节时间为45分钟，统一制成光盘，并编辑授课教师姓名、单位，注明教材版本，同时配有教案和说课稿。教学案例、论文和教育叙事，用 A4纸打印，一式三份，注明所在市（区）、县（市、区）、学校和联系电话。
三、报送时间：
请各校于2013年12月10日前将收集的成果报送中心教学指导室。联系人：刘晓凝。电话：86978195
四、评审费用：
录像课评审费100元，案例、论文、教育叙事每篇评审费50元。

                     中心教学指导室